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FAKULTETI I SHKENCAVE JURIDIKE DHE POLITIKE 

Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve 

Semestri veror 2020/2021 

Cikli i dytë i studimeve juridike 

 
 
 

Drejtimi:- Studime të jurisprudencës  

Viti i katërt – Semestri i tetë 

 

 

 

LËNDA 

     

   

Koha dhe hapësira 

  

E drejta autoriale (2+2) 

Prof. d-r Valentin Pepelugovski 

Doc. d-r Zineta Asani 

 

E martë 

17:00 

208 

E drejta gjyqësore  (2+2) 

Doc. d-r Arlinda Kadri Shahinoviq 

E premte  

17:00 

303 

Penologji (2+2) 

Prof. d-r Mitasin Beqiri 

E hënë 

17:00 

305 

 

Moduli A -  E drejta civile  (dy lëndë zgjedhore nga lista e mëposhtme e lëndëve) 

Zgjidhja alternative dhe paqësore e 

kontesteve (2+2) 

Prof. d-r Zunun Zununi  

Prof. d-r Lubomir Frckoski 

   E mërkurë 

17:00 

401   

 



E drejta mbi dëmin (2+2) 

Doc. d-r Zineta Asani 

E enjte  

17:00 

206 

Falimentimi dhe procedura e 

falimentimit 

Prof.d-r Sejdefa Xhafçe 

 

E mërkurë 

17:00 

404 

 

Moduli B -  E drejta penale (dy lëndë zgjedhore nga lista e mëposhtme e lëndëve) 

E drejta penale për të mitur (2+2) 

Prof. d-r Naser Etemi 

 

E martë 

17:00 

303 

Kriminologjia 

Prof. d-r Naser Etemi 

   E hënë 

17:30 

708  

Zbulim  

- do të emërohet 

   E mërkurë 

17:00 

303 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Drejtimi:- Studime të jurispridencës  

Viti i katërt – Semestri i dhjetë 

 

 

 

 

LËNDA  

     

   

Koha dhe hapësira  

  

Retorik dhe argumentim 

Prof. d-r Aleksandra Srbinovska 

Doncevski 

              E hënë  

17:00 

304 

 

Moduli A -  E drejta civile   

E drejta e E-tregtisë 

Doc. d-r Zorica Siljanovska 

                E martë 

17:00 

208 

 

E drejta tatimore dhe doganore 

Prof.d-r Sejdefa Xhafce 

 

E enjte  

17:00 

208 

 

    Moduli B -  E drejta penale 

E drejta ndërkombëtare penale 

Prof. d-r Mitasin Beqiri 

                                                        E enjte 

17:00 

                  304 

E drejta penale medicinale 

Prof. d-r Mitasin Beqiri 

                                                      E mërkurë 

                    17:00 

                  304 



 

 


